
 Ādažu novada pašvaldība
GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS, LV-2164, tālr. 27343916, e-pasts dome@adazi.lv

Akts
par izsoles atzīšanu par nenotikušu

2025. gada  7. marts

Akta Nr.3981025/0/2025-AKT

Izsoles sākuma datums - 04.02.2025 plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums - 06.03.2025 plkst. 13:00.

Ādažu novada pašvaldība, juridiskā adrese GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS,
LV-2164
pārdod 1. izsolē

Kustamo mantu:

Izsolāmā manta: mežaudzes cirsma nekustamā īpašuma “Laveru meži”, kadastra numurs
8052 005 1269, atrašanās vieta - Carnikavas pagasts, Ādažu novads, sastāvā esošajā zemes vienībā:

kadastra apzīmējums 8052 005 1269, 2. kvartāla 1., 2., 3. un 4. nogabals, izlases cirte, izcērtamā
platība 4,31 ha, cirsmas krāja 852,93 m3,
kadastra apzīmējums 8052 005 1221, 1. kvartāla 1. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 1,05
ha, cirsmas krāja 111,13 m3,
kadastra apzīmējums 8052 005 1280, 3. kvartāla 1. un 2. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība
0,72 ha, cirsmas krāja 120,52 m3,
kadastra apzīmējums 8052 005 1279, 1. kvartāla 1. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 0,71
ha, cirsmas krāja 69,17 m3, 2. un 3. nogabals, kopšanas cirte, izcērtamā platība 1,89 ha, cirsmas
krāja 142,53 m3 (turpmāk kopā – Kustamā manta vai Objekts).

konstatē:

Kustamās mantas 1. izsole atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles
dalībnieks.

AKTS ELEKTRONISKI SAGATAVOTS ELEKTRONISKO IZSOĻU VIETNĒ UN IR DERĪGS BEZ
PARAKSTA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

